

## 3. luokan lukudiplomi

### Sivu 1

Lue ainakin kuusi kirjaa. Valitse vähintään yksi kirja joka ryhmästä.

\* tarkoittaa, että kirja kuuluu sarjaan. Voit lukea minkä tahansa sarjan osista.

 tarkoittaa sarjakuvaa.

### JÄNNITYSTÄ JA SEIKKAILUJA

Blyton, Enid: SOS järjestää kaiken \*

Cowell, Cressida: Näin koulutat lohikäärmeesi \*

DiTerlizzi, Tony: Spiderwicken kronikat \*

Heikkilä, Mervi: Aijalin saaren tarut \*

Hongisto, Outi: Sara matkalla Kaliforniassa \*

Horst, Jørn Lier: Operaatio Varjomies \* (Etsiväkaksikko-sarja)

Hämäläinen, Karo: Kirjastonhoitaja Moilanen ja karanneet tarinat \*

Jansson, Anna: Kadonneet retkirahat \*

Martin, Paul: Von Skalpelin kummalliset kokeet \* (Kauhukartano-sarja)

Mäkipää, Jari: Etsiväkerho Hurrikaani ja kammokellari \* TAI

Masi Tulppa: pääsy kielletty! \*

Reeve, Philip: Oliver ja meriperuukit TAI Emily ja huvipuisto

Said, S.F.: Varjak Käpälä \*

Tolonen, Tuutikki: Mörkövahti \*

Tuomola, Johanna: Jäätelökioskin arvoitus \* (Kivalan etsivät -sarja)

Vaijärvi, Kari: Kolmikko eurojhdissa \* TAI Jukka Vihi \*

### HUUMORIA JA HARRASTUKSIA

Colfer, Eoin: Legenda Pottu-Mäkisestä \*

Förster, Johanna: Asuntolaiva Musta Possu \*

Gahrton, Måns: Salaperäinen vieras \*

Gaiman, Neil: Onneksi oli maitoa

Itkonen, Jukka: Sirkusjuna saapuu

Kallioniemi, Tuula: Reuhurinteen ala-aste \*

 Konttila, Tiina: Tiina Konttilan & Anne Muhosen Sirkus Rinkeli \*

Kunnas, Noora: Kaheli sakki ja kauhujen kaappi \* TAI Salmanterin Terttu ja minimerirosvot \*

Kuutti, Maria: Anna ja Elvis kylpylässä \*

Kyrö, Tuomas: Pukin paha päivä \*

Ljunggren, Magnus: Turnauspäivä \* (Futaajat-sarja)

Nicolaysen, Marit: Väinö ja rotta \*

Nopola, Sinikka: Risto Rappääjä \*

Noronen, Paula: Supermarsu lentää Intiaan \*

Palviainen, Jukka-Pekka: Rämöpäät \*

Parvela, Timo: Maukka ja Väykkä \*

Peltoniemi, Jusa: Hinapulkka \*



# Janakkalan kunnankirjasto

## 3. luokan lukudiplomi

### Sivu 2

#### ELÄINYSTÄVIÄ

Gough, Julian: Ei pöllömpi päivä \* (Karhu ja kaniini -sarja)  
Levola, Kari: Kissan koti  
Lukkarila, Päivi: Venlan alkeiskurssi \*  
Nuotio, Eppu: Koko saaren Kingi \*  
Peltoniemi, Sari: Kissataksi TAI Kerppu ja tyttö  
Savisaari, Aira: Ponku, Peetu ja helppo nakki \*  
Waters, Skye: Karibut vaarassa \* (Taikakoirat-sarja)  
Webb, Holly: Max, pikku karkulainen \*



#### RUNOJA

Heikkilä, Petra: Lokin lokiikkaa TAI Makin makiikkaa  
Hirvonen, Hannu: Hui hai hajamieli!  
Itkonen, Jukka: Taikuri Into Kiemura ja muita kaupunkilaisia TAI Laulavat lenkkitossut TAI Tukaani puussa TAI Aprillipäivä  
Korolainen, Tuula: Kuono kohti tähteä TAI Kissa kissa kissa  
Lehtinen, Lauri: Ankin Manki  
Mariska: Määt ja Muut  
Marttinen, Tittamari: Pastapolkka ja mangotango  
Perkiö, Pia: Taikakiikari  
Puhakka, Ismo: Hei, hommiin!  
Ruohonen, Laura: Yökyöpelit TAI Tippukivitapaus  
Värssyveturi

#### SATUJA JA KLASSIKOITA

Alasalmi, Päivi: Turhamainen aasi TAI Sinnikäs meripoika TAI Kultainen kissanpentu  
Dahl, Roald: Nilviöt TAI Ilmarin ihmeläke TAI Taikasormi TAI Annok iplik TAI Jali \*  
Egner, Thorbjörn: Kasper, Jesper ja Joonatan  
Itkonen, Jukka: Sorsa norsun räätälinä  
Nopola, Sinikka: Anna Talven outo viivytys  
Parkkinen, Jukka: Karhukirjeitä Karvoselle \*  
Rowling, J. K.: Siuntio Silosäkeen tarinat  
Valkama, Anu: Hölmölän Hessu (tai mikä tahansa hölmöläissatukirja)

6 kirjaa  
=  
pronssi

10 kirjaa  
=  
hopea

15 kirjaa  
=  
kulta

30 kirjaa  
=  
timantti